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Reprezentant Vanzari

( N

| Reprezentant vanzari W Mobil

Alba | adrian.nistor@setrio.ro |
2 Arad gabriel.olariu@setrio.ro
3 Arges m florin.nae@setrio.ro
4 Bacau adrian.pogan@setrio.ro
5 Bihor vlad.lucaciu@setrio.ro )
6 Bistrita - Nasaud steiner.zoltan@setrio.ro \
7 Botosani cristian.paval@setrio.ro )
8 Brasov sebastian.udila@setrio.ro
9 Braila cornel.moros@setrio.ro

Bucuresti - sec.1/5/6 m florin.dumitru@setrio.ro
10 Bucuresti - sec. 2/3/4 marius.radu@setrio.ro

Bucuresti - sec. 2/3/4 _ ionut.iacob@setrio.ro
11 Buzau adrian.pogan@setrio.ro
12 Calarasi marius.radu@setrio.ro
13 Caras - Severin f claudiu.stoiciu@setrio.ro )
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Constanta
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lasi
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Reprezentant Vanzari

Doru luga

Adrian Crica

Sebastian Udila

Cosmin Nicolae

Cristian Gavrilescu

Cornel Moros

Aureliu Pantilie

Claudiu Petrescu

Sebastian Udila
Claudiu Stoiciu

Marius Radu

Marcel Popa

Zoltan Steiner

Claudiu Petrescu

&

-

0748.09.56.92

0758.05.90.51

0756.02.28.67

0758.05.90.50

0754.04.25.42

0748.15.12.27

0754.04.23.78

0756.15.00.33

0756.02.28.67

0742.15.21.77

0748.15.12.28

0751.05.66.98

0757.08.60.31

0744.53.76.94
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adrian.crica@setrio.ro

sebastian.udila@setrio.ro

cosmin.nicolae@setrio.ro

cristian.gavrilescu@setrio.ro

cornel.moros@setrio.ro

aureliu.pantilie@setrio.ro

claudiu.petrescu@setrio.ro

sebastian.udila@setrio.ro

claudiu.stoiciu@setrio.ro

marius.radu@setrio.ro

marcel.popa@setrio.ro

florin.dumitru@setrio.ro

steiner.zoltan@setrio.ro

claudiu.petrescu@setrio.ro
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29 Mures Zoltan Steiner 0744.53.76.94 \ steiner.zoltan@setrio.ro

30 Neamt Sergiu Motfolea 0754.03.77.28 sergiu.motfolea@setrio.ro
31 Olt Aureliu Pantilie 0754.04.23.78 aureliu.pantilie@setrio.ro
32 Prahova Cosmin Nicolae 0758.05.90.50 f cosmin.nicolae@setrio.ro

Nicolae Alb 0758.05.90.53 nicolae.alb@setrio.ro

33 Satu Mare

Alexandru Sabo 0740.10.86.78 alexandru.sabo@setrio.ro

N

34 Salaj Zoltan Steiner 0744.53.76.94 W} steiner.zoltan@setrio.ro

35 Sibiu Adrian Nistor 0747.01.81.38 \ adrian.nistor@setrio.ro

36 Suceava Cristian Paval 0740.10.00.29 cristian.paval@setrio.ro

37 Teleorman Aureliu Pantilie 0754.04.23.78 aureliu.pantilie@setrio.ro

38 Timis Claudiu Stoiciu 0742.15.21.77 claudiu.stoiciu@setrio.ro

39 Tulcea Adrian Crica 0758.05.90.51 adrian.crica@setrio.ro

40 Vaslui Marcel Popa 0751.05.66.98 marcel.popa@setrio.ro

41 Valcea 0746.04.27.42 florin.nae@setrio.ro J
42 Vrancea Adrian Pogan 0746.04.32.86 f adrian.pogan@setrio.ro )
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